
KNIPEX SALE & NEW ITEM 

精密スナップリングプライヤー

4811-J0-TJ 4821-J01-TJ

4911-A0-TJ 4921-A01-TJ

■スリムなヘッド形状により狭い場所での作業も可能
■強靭な特殊バネ鋼製の先端チップはリングとの接触面積が広いため、リングを歪めず確実に保持が可能
■スクリュージョイントを採用しており、大変滑らかに可動

品番：7803-140

スーパーニッパー
INOX XL

品番：7803-140ESD

エレクトロニクス 
スーパーニッパーXL

●マイクロカッティングエッジオフセットにより、極細ワイヤーも超精密にカットします●基板に残っているワイヤーも径0.2mmから切断します

●ESDタイプ

●ESDタイプ

品番：7861-140

スーパーニッパーXL

￥

品番：7861-140ESD

スーパーニッパーXL　
ESD

エレクトロニクスや精密機械などの細かい切断作業用

●面一にカットするために、ヘッドは片面のジョイントバーと斜め刃とを備え、20°の角度がついています

掴み作業用のスペースがあります

プラスチック、アルミニウム、銅、

鉛などの軟質素材を面一にカット 
●平面でのネジの取外しや取付けでスペースを提供します

●ラチェット機構によるアゴの動きを利用して、ボルトの素早い締付けと取り外しが可能です

プライヤーレンチのハンドルに15度の角度をもたせました

定
価

（
税
抜
）

￥5,300

●切断能力(Φmm):軟線0.2-2.1、中硬線1.2
●口先の長さ(mm):12.3●全長(mm):140

定
価

（
税
抜
）

￥5,900
定
価

（
税
抜
）

￥5,300●切断能力(Φmm):軟線0.2-2.1、中硬線1.4
●口先の長さ(mm):12.3●全長(mm):140

定
価

（
税
抜
）

￥5,600
●切断能力(Φmm):軟線0.2-2.1、中硬線1.2
●口先の長さ(mm):12.3●全長(mm):140

定
価

（
税
抜
）

￥5,500
●切断能力(Φmm):軟線0.2-2.1、中硬線1.4
●口先の長さ(mm):12.3●全長(mm):140

定
価

（
税
抜
）

￥5,900
●切断能力(Φmm):軟線0.2-2.1、中硬線1.4
●口先の長さ(mm):12.3●全長(mm):140

品番：7262-200

強力型プラスチック用
ニッパー

品番：8643-250

ベントプライヤーレンチ

定
価

（
税
抜
）

￥12,500
●全長(mm):200●切断能力(Φmm):軟線6.0

定
価

（
税
抜
）

￥13,200
●ナット開口範囲(mm):46●調節ポジション:17●全長(mm):250

品番
対応内径
(φmm)

先端チップ径
(φmm)

スタイル 税抜定価(\)

4811-J0-TJ 8-13 　　0.9 ストレート 2,900

4811-J1-TJ 12-25 　　1.3 ストレート 2,900

4811-J2-TJ 19-60 　　1.8 ストレート 3,100

4811-J3-TJ 40-100 　　2.3 ストレート 3,500

4811-J4-TJ 85-140 　　3.2 ストレート 6,000

4821-J01-TJ 8-13 　　0.9 90°先曲り 3,300

4821-J11-TJ 12-25 　　1.3 90°先曲り 3,300

4821-J21-TJ 19-60 　　1.8 90°先曲り 3,400

4821-J31-TJ 40-100 　　2.3 90°先曲り 3,600

4821-J41-TJ 85-140 　　3.2 90°先曲り 6,200

品番
対応内径
(φmm)

先端チップ径
(φmm)

スタイル 税抜価格(\)

4911-A0-TJ 3-10 0.9 ストレート 3,400

4911-A1-TJ 10-25 1.3 ストレート 3,100

4911-A3-TJ 40-100 2.3 ストレート 3,800

4911-A4-TJ 85-140 3.2 ストレート 6,700

穴用精密スナップリングプライヤー

軸用精密スナップリングプライヤー

品番
対応内径
(φmm)

先端チップ径
(φmm)

スタイル 税抜価格(\)

4921-A01-TJ 3-10 0.9 90°ベント 3,600

4921-A11-TJ 10-25 1.25 3,500

4921-A21-TJ 19-60 1.8 3,800

4921-A31-TJ 40-100 2.25 4,200

4921-A41-TJ 85-140 3.2 7,300

■穴用精密スナップリングプライヤー

■軸用精密スナップリングプライヤー

NEWNEW
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精密スナップリングプライヤー

90°

90°

品番
対応内径
(φmm)

先端チップ径
(φmm)

ヘッド形状 税抜定価(\)

4811-J0-TJ 8-13 0.9 ストレート 2,900
4811-J1-TJ 12-25 1.25 ストレート 2,900
4811-J2-TJ 19-60 1.8 ストレート 3,100
4811-J3-TJ 40-100 2.25 ストレート 3,500
4811-J4-TJ 85-140 3.2 ストレート 6,000

品番
対応内径
(φmm)

先端チップ径
(φmm)

ヘッド形状 税抜定価(\)

4821-J01-TJ 8-13 0.9 90°ベント 3,300
4821-J11-TJ 12-25 1.25 90°ベント 3,300
4821-J21-TJ 19-60 1.8 90°ベント 3,400
4821-J31-TJ 40-100 2.25 90°ベント 3,600
4821-J41-TJ 85-140 3.2 90°ベント 6,200

品番
対応シャフト径

(φmm)
先端チップ径
(φmm)

ヘッド形状 税抜定価(\)

4911-A0-TJ 3-10 0.9 ストレート 3,400
4911-A1-TJ 10-25 1.25 ストレート 3,100
4911-A3-TJ 40-100 2.25 ストレート 3,800
4911-A4-TJ 85-140 3.2 ストレート 6,700

品番
対応シャフト径

(φmm)
先端チップ径
(φmm)

ヘッド形状 税抜定価(\)

4921-A01-TJ 3-10 0.9 90°ベント 3,600
4921-A11-TJ 10-25 1.25 90°ベント 3,500
4921-A21-TJ 19-60 1.8 90°ベント 3,800
4921-A31-TJ 40-100 2.25 90°ベント 4,200
4921-A41-TJ 85-140 3.2 90°ベント 7,300
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KNIPEX Innovations.
MADE IN GERMANY SINCE 1882

Pliers Sets  
お買い得なプライヤーセットお買い得なプライヤーセット

■　ロングセラー コブラ 250mmとプライヤーレンチ 180mmのセット品

8701-250[ コブラ 250mm] 8603-180[ プライヤーレンチ 180mm]

さらに今だけ！数量限定！
SIGNET ミニ LED パワーライトをプレゼント！
さらに今だけ！数量限定！
SIGNET ミニ LED パワーライトをプレゼント！

品番：003120V03  定価 14,900 円 ( 税抜 )

●スイッチと握り部には蓄光素材を採用
●連続使用時間：約７時間
付属品：単三電池１本、ハンドストラップ

全 5色 :　  ブラック　 ブルー　  ブラウン　  ダークグリーン　  グレー

※色の指定はできません。

※限定数に達し次第終了いたします。売り切れ時はご容赦ください。

どの色が当たるかお楽しみに !

8701-250[ コブラ 250mm]+8603-180[ プライヤーレンチ 180mm] セット [ パック入り ]

パイプをがっちり掴んで

エルボやジョイントをスピーディーに

回す作業に最適

握力を１０倍に増幅する強い保持力

フラットなつかみ面で対象物を傷つけない

96070BK ミニ LED パワーライト

003120Ｖ03 プライヤーレンチ＆コブラセット
１セットに１本ついてくる！

お問い合わせは…
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